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LTE

budou přístupné, musí být přes chránič! 
V případě že zásuvky pro tyto spotřebiče
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PLATÍ PRO VŠECH 5 BYTŮ

Počet: 5 kusů

POHLED M 1: 10

VYP.

4
3
6

362

Hloubka 104 mm

P O P I S

Podle ČSN EN 61 439 - 3 

RZG-N-2S28

IP40/20,IK07, do 63A

2x14 = 28M

např. OEZ Letohrad

Domovní rozvodnice nástěnná
Celoplastové  provedení

POPŘÍPADĚ NA PŘEDSÍNI VEDLE DVEŘÍ

OSAZENÍ NAD VSTUPNÍMI DVEŘMI,

PŘÍSTROJŮ NENÍ ZÁVAZNÁ

POHLEDOVÁ SESTAVA ROZMÍSTĚNÍ

ROZMĚRY SKŘÍNĚ NEJSOU LIMITNÍ-

ROZVADĚČ RB1 - BYT Č. 2
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